
Número 245  Martes, 28 de diciembre de 2021 Pág. 20977

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE ALCALÁ LA REAL (JAÉN)

2021/5785 Aprobar la lista provisional de admitidos/as, de la convocatoria para una plaza
de Informador/a y Dinamizador/a de Igualdad, mediante el sistema de concurso
de méritos. 

Anuncio

Don Antonio Marino Aguilera Peñalver, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Alcalá la
Real (Jaén).
 
Hace saber:
 
Habiéndose dictado Resolución de Alcaldía núm. 2021-3345 de fecha 13/12/21 aprobando
la lista provisional de aspirantes admitidos, no habiendo excluidos, de la convocatoria de
una plaza de Dinamizador/a de Igualdad incluida en la oferta de empleo público
extraordinaria del año 2018 correspondiente al proceso de estabilización de empleo
temporal, por el sistema de concurso de méritos, con el siguiente tenor literal:
 
“A la vista de los siguientes antecedentes:
 

Documento Fecha/N.º Observaciones
Bases que han de regir la Convocatoria 18/06/2021  
Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y
las Bases 18/06/2021 Decreto 2021-1686

Anuncio en el BOP 24/06/2021
n.º 119, 24 de junio de 2021. Anuncio
2021/2938. Anuncio 2021/3649 BOP nº 147
3/08/2021

Anuncio en BOJA 15/07/2021 BOJA nº 135, 15 de julio de 2021 y Boja nº
154 11 agosto de 2021.

Anuncio en BOE 21/08/2021 BOE nº 200, 21 de agosto de 2021. anuncio
14103

Resolución de Alcaldía Designando Miembros del
Tribunal 24/11/2021 Decreto n.º 2021-3195

 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de solicitudes y reunido el Tribunal de
Selección en sesión celebrada el pasado día 2 de diciembre de 2021 en el que se analizan
las solicitudes presentadas por los aspirantes.
 
Examinada la documentación que acompaña a las distintas solicitudes, en cumplimiento de
los requisitos fijados en las bases para su admisión y de conformidad con lo establecido en
el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21,1,g) de la Ley 7/1985, de 2
de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local



Número 245  Martes, 28 de diciembre de 2021 Pág. 20978

 
RESUELVO

 
Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as, al no haberse excluido ninguno de los
aspirantes.
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS
 PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
1 LLAMAS BAO CRISTINA ***5360**
2 RODRIGUEZ ZAMORA MARIA ***1285**
3 MEDINA CHECA MARIA DEL ROCÍO ***5114**
4 SERRANO SOLERA ALICIA ***8775**
5 AGUILERA MARTIN MARIA JOSE ***1421**
6 BONOSO CRIADO ALBERTO ***6205**
7 MUÑOZ RUIZ MARIA MATILDE ***1623**
8 VILLEGAS LOPEZ PATRICIA ***3773**
9 RODRIGUEZ MENDEZ MARIA TERESA ***2595**
10 GUADIX COCA DIANA BELÉN ***4620**
11 FERNANDEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN ***7869**
12 CEREZO MOLINA NATALA DEL PILAR ***0138**
13 CANO GARCIA LORENA ***4432**
14 PANTOJA MORENO MARTA ***2886**
15 PADILLA MOLINA MARIA ***3244**
16 ARIZA COTO ANGELES ***7261**
17 GARCIA MAESTRE MARIA JOSEFA ***9919**
18 GUARDIA PEINADO ANTONIO ***3205**

 
Segundo.- Publicar la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén,
tablón de anuncios de la sede electrónica del Ayuntamiento a efectos de notificaciones y
página web de este Ayuntamiento, en este último caso a efectos informativos.
 
Lo que se hace público para general conocimiento. 

Alcalá la Real, 13 de diciembre de 2021.- El Alcalde-Presidente, ANTONIO MARINO AGUILERA PEÑALVER.


		2021-12-28T00:00:04+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




